## ΟΔΥΣΣΕΑ Χ.

ipsum redditurum-esse : μανεbis vero tu, ubi quidem ali. Sed age jam te e-malis expediam, ac servabo : accipe, hoc medicamen bonum habens ad aedes Circeas vade, quod tibi a-capite avertat malum dīem. Omnia autem tibi dicam perniciose consilia Circeas. Apparabit tibi potionem-miscellam, injicietque medicamina in-escam : sed neque sic incantare te poterit; non enim sinet medicamen eximiū, quod tibi dabo ; dicam vero singula. Quando Circe te percutiet praelonga virga, tum vero tu, gladio acuto stricto a femore, in-Circeas irrue, quasi interficere cupiens. Illa vero te subverita invitabit ad-concupitum ; ibi tu nequaquam deinde recusa deae cubile, ut tibi solvatque socios, ipsumque & benigne-excipiāt : sed jube ipsam beatorum magnum iusjurandum jurare, nullum tibi ipsi damnum malupi machinaturam se aliud ; ne te nudatum vilem et enervem reddat.

Sic igitur locutus præbuit medicamen Argicida, e terra evulsum, et mihi naturam ejus ostendit. Radice quidem nigrum erat, laeti autem simile flore ; Moly vero ipsum vocant dii : difficileque est effossu viris utique mortalibus ; dii autem omnia possunt.

Mercurius quidem deinde discessit ad magnum Olympum, insulam per silvōsam : ego autem ad domos Circeas ivi ; multum vero mihi cor astuabat eunti. Steti autem in vestibulo deae pulcris-comis : ibi stans clamavi ; dea autem meam audivit vocem. Illa vero statim egressa forē aperuit splendidas, et invitabat ; atque ego sequebar, dolens corde. Collocavit autem me introductum in solio argenteis-clavis distincto,] pulcro, artificioso : ac scabellum sub pedibus erat : apparavit autem mihi potionem-miscellam in-aureo poculo, ut biberem ;] immisitque medicamen, mala meditans in animo. Ac postquam dederatque et ebiberam, nec me incantavit, virgula ubi-percusserat, verbumque dixit et elocuta-est : Abi nunc in-haram, cum ceteris cuba sociis. Sic dixit : ego vero, gladio acuto stricto a femore, in-Circeas irrue, quasi interficere cupiens. Illa vero vehementer exclamans subtercurrit et prehendit genua,] et me ejulans verbis alatis allocuta-est : Quis et unde es hominum? ubi tibi urbs atque pareptea? stupor me tenet, quod nequitquam, bibens haec medicamina, incantatus sis.] Minime enim quisquam alius vir haec medicamina sustinuit,] qui biberit, et primum miserit-per septum dentium.] Tibi vero quædam in pectoribus indomabilis mens est.] Profecto tu Ulysses es versutus, quem mihi semper prædicabat venturum aureo-caduceo Argicida, e-Troja reversum celeri cum nave nigra. Sed age nunc in-vagina gladium pone ; nos vero deinde lectum nostrum condescendamus, ut commixti cubili et amore, confidamus nobis-invicem.